СОСНОВОБОРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ
«ТЕПЛОСНАБЖАЮЩЕЕ ПРЕДПРИЯТИЕ»

(СМУП «ТСП»)

J O e l f

О введении в действие Колле)ктивного
Договора СМУП «ТСП» на 2 )25-2028 гг.

В целях дальнейшего
отношений в СМУП «ТСП»
21.04.2025г (рег.№ 02-16-2!i
подготовке проекта и заключ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввес
«ТСП» на 2025-2028гг. с пр

Приложение №
Приложение №
Приложение J Ь
гарантиях рабо
Приложение №

ПРИКАЗ

г.Сосновый Бор
№  - 0 J  Vv* S / S J

совершенствования социально-трудовых и экономических
, в соответствии с главой 7 ТК РФ и Протоколом от
/10) Комиссии «По ведению коллективных переговоров,
нию коллективного договора СМУП «ТСП»

: т и в действие с 01.05.2025г. Коллективный Договор СМУП
Вложениями:

1 -  Правила внутреннего трудового распорядка;
2 -  Положение об оплате труда и премировании;

3 -  Положение о компенсациях, социальном страховании,
уников;
4 - Перечень профессий и должностей, имеющих право на досрочное

пенсионное обо :печение, по результатам специальной оценки условий труда;
Приложение Мз 5 - Перечень профессий и должностей, имеющий право на
дополнительны й отпуск, по результатам специальной оценки условий труда;
Приложение .N> 6 - Перечень профессий и должностей, имеющих право на
доплату к тарифной ставке (окладу) за работу с вредными условиями труда, по
результатам сп< циальной оценки условий труда;
Приложение Mil 7 - Перечень работ, профессий с вредными условиями труда,
работа в которых дает право на бесплатное получение молока либо
компенсационн< щ выплаты, в размере, эквивалентном стоимости молока или других
равноценных лицевых продуктов, по результатам специальной оценки условий
труда;
Приложение №j 8 -  Расчет расходов по Положению о компенсациях, социальном
страховании, гарантиях работников в СМУП «ТСП» за 2024 год и на 2025 -  2027
годы;

9 - Мероприятия по охране труда СМУП «ТСП» на 2025 год;Приложение №

зарегистрированным в
области 25.04.2025г. (per

Комитете по труду и занятости
истрационный №116-25).

населения Ленинградской

2. Отменить с 01.05
утверждении локальных
экономические отношения Me

3. Разместить электро
2025-2028гг. и Приложений к

4. Ознакомить с прик
Буймер О.А., Титову Т.А., Лс>3(

5. Контроль за испол: г

2025г. действие приказа от 10.06.2021г. №02-03-21/225 об
правовых актов, регулирующих социально-трудовые и

жду работниками и работодателем.
иные версии Коллективного Договора СМУП «ТСП» на
нему на сайте СМУП «ТСП».

азом: Евдокимова А.О., Колясникову Т.В., Хрусталёву Т.А.,
овскую С.Н.

ением данного Приказа оставляю за собой.

Директор